
 

Código TCE: FBE75282D218A4334297C7C1CE8F07D5B21912FE 

 

 

 

TERMO DE ALTERAÇAO 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO PREFE Nº 025/2022 

EDITAL Modalidade: “TOMADA DE PREÇOS” PREFE nº 006/2022 

 

  Tendo em vista a necessidade de alteração realizadas pelo setor de engenharia 

quanto ao Memorial descritivo bem como na Prancha 02-04, alterando os respectivos arquivos que 

seguem versão anexada junto aos aso arquivos principais, deste modo considerando que tais 

alterações afetam a montagem da planilha e consequentemente a proposta, se decide também pela 

alteração das datas quais passam a vigorar com a seguinte descrição:  

 

Recebimento dos envelopes: Até às 08h45min do dia 14 de abril de 2022. 

Local: Setor de Protocolo – Anexo a Prefeitura Municipal. 

Abertura dos envelopes: Dia 14 de abril de 2022 às 09:00 horas. 

Local: SALA DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS-SC, 

localizada na Rua Getúlio Vargas, 750 – Centro, CEP: 89835-000, Telefones: (49) 3443-

0281. 

 

  Demais condições do edital se mantem inalteradas. 

 

 

SÃO DOMINGOS, 24 de março de 2022.  

 

 

 

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI 

Prefeito Municipal 

 


